
DELIBERA N.1 DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO A.S. 2020/21

In data 4 settembre 2020 alle ore 19.00, convocato con circolare prot. 2229/20 del 03/09/20, si
riunisce in Consiglio d’Istituto dell’ITI LSA Cartesio nella modalità a distanza tramite applicativo
Hangouts Meet, per discutere il seguente punto inserito nell'ordine del giorno:

5. Approvazione progetto “Calcoliamoci domani” - Bando di individuazione di istituti secondari di
secondo grado per assegnazione di kit Casio – a.s. 2020/21 - avviso prot. n. 12115 del 16.07.2020 

Sono presenti il Dirigente scolastico Chiara ARENA; per la componente docente: Roberta
ALEMANNI, Vincenzo DE CONCILIO, Prospera DE LORENZO, Graziano DIZIOLI, Davide DI
STEFANO, Barbara MALTECCA, Francesco PETRUZZELLI; per la componente Genitori: Elisa
BERSANETTI, Fabio CINOTTI. 
Sono assenti: i genitori Marina ATZORI, Mariastella TRAMARIN; gli studenti Samuele
CASTELLETTO, Greta PALAZZO, Rebecca ROMITO; per la componente ATA: Nicola Pio
BANCONE, Maria Luisa PASQUALETTO.

OMISSIS
IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

VISTO il bando di individuazione di istituti secondari di secondo grado per assegnazione di kit
Casio – a.s. 2020/21 - avviso prot. n. 12115 del 16.07.2020 
VISTA la delibera n. 15 del collegio docenti del 01.09.2020;
CONSIDERATA l'opportunità di migliorare la didattica sin vista dell'Esame di Stato e di potenziare
lo studio della matematica attraverso dotazioni specialistiche dedicate; 

con la seguente votazione:
Astenuti: 0 componenti. Contrari: 0 componenti. Favorevoli: 10 componenti.

DELIBERA  

all'unanimità l'approvazione del progetto “Calcoliamoci domani” - Bando di individuazione di

istituti secondari di secondo grado per assegnazione di kit Casio – a.s. 2020/21 - avviso prot. n.

12115 del 16.07.2020 

Il Segretario Il Presidente
Davide Di Stefano Elisa Bersanetti

(firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D. Lgs 39/93) 


